
Alternativ 1 Guldsponsor     18 000 kr 
 
Som guldsponsor får du den bästa reklamplats vi kan erbjuda - ett större tryck 
på A-lagets matchställ och annons i programbladet.  
4st inträde till samtliga hemmamatcher under säsongen ingår och dessutom får 
ni er logga / sponsornamn på vår hemsida. 

Alternativ 2 Matchsponsor     6 000 kr 
   
Ni är ensamt företag som ser till att matchen kan spelas. 
 
Ert företagsnamn finns med i både matchprogram och i högtalare att ni är 
matchsponsor. Dessutom har ni fri tillgång till egen reklam och exponering på 
Björkevi på matchdagen. 
4st entrébiljetter och korv och kaffe i pausen ingår.  
(sponsring av seniorverksamheten) 

Alternativ 3 Annons i programbladet   1500 kr 
 
Syns man så finns man. Ni kan för mycket folk och för en liten kostnad visa ert 
företagsnamn i en positiv miljö under hela året. 
 
Programbladet delas ut gratis vid entrén vid varje hemmamatch under  
säsongen. 
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Vid frågor är du förstås välkommen att kontakta oss 
och då i första hand Oskar Joelsson , tel 0736-61 94 
23.  
 
För att veta mer om vår förening kan du också titta in 
på vår hemsida www.kvibillebk.se  eller maila 
info@kvibillebk.se 
 

Alternativ 5 Matchboll       600 kr 
 
Spelare och domare – alla är på plats. Men utan boll blir det ingen match. 
Matchbollen är alltid i centrum, så väl i det egna anfallet som försvar. 
Ni kan också vara i centrum, genom att köpa en matchboll eller flera. 
 
Ni får ert företagsnamn i aktuellt matchprogram och uppläst i högtalarna.  

Alternativ 4 Skylt på arena        4 000kr 
 
Att göra arenareklam är ett effektivt och populärt sätt att visa sin företagslogga / 
namn under alla säsongens hemmamatcher på Björkevi.  
 
Du som sponsor tillhandahåller skylt. h 100cm B 200 cm  

Alternativ 6 Övrig sponsring 
 
Som en ideell förening så behöver vi alltid hjälp med sponsring av olika 
mindre aktiviteter eller med material av olika slag. Kanske priser till något  
av våra lotterier? 
Kan du tänka dig att ställa upp med vad ditt företag har att erbjuda så är du väl-
kommen att höra av dig. 


